
 Apstiprinu: 

 Garkalnes sporta centra  

 vadītājs J.Silovs 

 2023. gada 20. Jūlijā 

N O L I K U M S 

 

Garkalnes pagasta turnīram pludmales volejbolā “Smilšu karalis 2023” 

 

 

MĒRĶIS UN UZDEVUMI. 

 

Veicināt pludmales volejbola attīstību Garkalnes pagastā, iepazīstot arī citus pludmales 

volejbola spēļu formātus. 

Veicināt veselīgas sportiskās konkurences attīstību starp Ropažu novada pagastiem un Vangažu 

pilsētu, 

Noskaidrot šī gada Garkalnes pagasta “Smilšu karali” un “mazo Smilšu karali”.  

Veicināt veselīgu un aktīvu dzīvesveidu. 

 

 

SACENSĪBU VIETA UN LAIKS. 

 

Sacensības notiks:  

2023.gada 30. Jūlijā- Langstiņos, pludmales volejbola laukumos pie ezera 

Sacensību sākums plkst:  12:00 

Adrese: Krievupes iela, Langstiņi, Garkalnes pagasts 

 

SACENSĪBU VADĪBA. 

Sacensības organizē un vada Garkalnes sporta centrs, 

Galvenais tiesnesis Evijas Kralliša, m.t. 27177533 

Informācijai un pieteikumiem: Uģis Ozoliņš m.t. 26592508; e-pasts ugis@gaujasregate.lv 

 

 

SACENSĪBU DALĪBNIEKI. 

Sacensībās vīriešiem – piedalās ikviens pludmales volejbola entuziasts 

Sacensībām dalībnieki piesakās individuāli – maksimālais spēlētāju skaits ir 16 

  

 

SACENSĪBU NOTEIKUMI UN KĀRTĪBA. 

Sacensības notiek pēc atvieglotiem FIVB apstiprinātiem pludmales volejbola noteikumiem.  

Izspēles kārtību sacensību organizatori noteiks pēc pieteikuma termiņa beigām, atkarībā no 

pieteikto dalībnieku skaita.   

Pirmā kārta - spēlētāji tiks sadalīti grupās, katrā grupā pa četriem dalībniekiem. Spēlētāji, 

mainoties ar savas grupas partneriem, izspēlēs apļa turnīru. Uz otro kārtu tiek divi labākie 

dalībnieki no katras grupas. 

Otrā kārta - spēlētāji tiks sadalīti divās grupās, katrā grupā pa četriem dalībniekiem. Spēlētāji, 

mainoties ar savas grupas partneriem, izspēlēs apļa turnīru. Uz trešo kārtu tiek divi labākie 

dalībnieki no katras grupas. 

Trešā kārta – fināls - 4 spēlētāji izveido vienu grupu, kur mainoties ar grupas partneriem, 

izspēlēs apļa turnīru. 

Tie dalībnieki, kas pirmajā kārtā netiek labāko divu starpā veido t.s. “pagraba” turnīru, 

izspēlējot attiecīgi otro un trešo kārtu. 

Vietu noteikšanas princips grupā – pēc iegūto, zaudēto punktu starpības.  

Ja dalībniekiem ir pilnīgi vienāds punktu skaits, tad tiek spēlēts „apakšiņu” turnīrs līdz 3 

punktiem (kurš pirmais sasniedz 3 punktus, tas uzvar). 

 

  

APBALVOŠANA. 

Tiks apbalvoti labākie trīs spēlētāji un “pagraba” turnīra uzvarētājs 

mailto:ugis@gaujasregate.lv


Iespējamas organizatoru specbalvas vai atbalstītāju simpātijas balvas 

 

 

PIETEIKŠANĀS. 

Pieteikšanās iepriekš (līdz 29.07.2023. plkst. 19:00) sūtot pieteikumu, norādot:  

spēlētāja vārds, uzvārds, kontakttālrunis, pārstāvētais novads (pagasts)  

uz e-pastu ugis@gaujasregate.lv  vai WhatsApp 26592508. 

Dalība ir apstiprināta brīdī, kad ir saņemts reģistrācijas apstiprinājums no sacensību 

organizatoriem. 

 

 

CITI JAUTĀJUMI. 

Katrs sacensību dalībnieks atbild par savu veselības stāvokli.  

Visi jautājumi, kas nav paredzēti šajā nolikumā, tiek risināti, savstarpēji vienojoties. 

Ja dalībnieki pārkāpj nolikumu, viņi no sacensībām tiek diskvalificēti. 

Iegūtie personas dati tiks izmantoti un uzglabāti atbilstoši LR normatīvajos aktos paredzētājā 

kārtībā.  

Sacensību laikā organizatoru uzņemtās fotogrāfijas un videomateriāli tiks izmantoti sacensību 

publiskajos materiālos. 

mailto:ugis@gaujasregate.lv

